

ACHIZITIE MATERIALE PENTRU UAT COMUNA LUNCA BANULUI

I.D.: 74848315

Data publicarii 31.10.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.687,40 RON - 1.687,40 RON

Descriere: Achizitie COLORANT MASINA _62.67*5.042 LEI/BC= 315.98 LEI TENCUIALA DECORATIVA DEKO T8300 R15 25KG _2*136.9748 LEI/BC= 273.95 LEI TRAFALLET SUPER DICKMANN CU MANER _1*29.4118 LEI/BC= 29.41 LEI FOLIE DE ACOPERIRE 4X5 50 MY SCH _1*20.1681 LEI/BC= 20.1681 LEI CUTTER LT76183 _1*8.4034 LEI/BC= 8.4034 LEI GLETUIȚOR ZIMTAT INOX 28 X 13/10 X 10 MM SCH _2*27.7311 LEI/BC= 55.46 LEI CERESIT THERMO UNIVERSAL 25KG _3*33.6134 LEI/BC= 100.84 LEI CERESIT CM9 INT 25KG _5*25.2101 LEI/BC= 126.051 LEI AMORSA ACRILICA 1:4 3L _1*14.2857 LEI/BC= 14.286 LEI IPSOS CONSTRUCTI DURAZIV 5KG _1*7.5630 LEI/BC= 7.5630 LEI CERESIT CT126 20KG _4*31.9328 LEI/BC= 127.731 LEI PLASA POLISTIREN _50*3.0252 LEI/BC= 151.26 LEI DEKO PROTECTIE COMPLETA 2.5L_2*113.445 LEI/BC= 226.89 LEI BANDA MASCARE HARTIE 50M_3*13.445 LEI/BC = 40.336 LEI BAZA NUANTARE SPOR 10L_1*147.90 LEI = 147.90 LEI FOLIE ACOPERIRE 4X12,5M_1*10.084 LEI/BC= 10.084 LEI PRELUNGITOR 3MT_1*31.0924 LEI/BC= 31.0924 LEI, pentru UAT Comuna Lunca Banului, Judetul Vaslui.